dirección
hidráulica y
brazo
pigman
Instalación
de cuarto
delantero y
llanta de
refacción
Un brazo
pigman
(grob)
Un repuesto
de dirección
(precisión)
Un cuarto
delantero
izquierdo

$4,098.28 $4,098.28

Subtotal: $4,098.28

IVA (16%) $655.72

Total: $4,754.00

CUATRO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y
CUATRO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|3de85935-ccf5-46b4-909c-b273a624bd6d|2020-06-
16T18:54:09|L